BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN LANDAK



Jl. Raya Ngabang Sanggau 78357 081318739245

https://bappeda.landakkab.go.id

Pemerintah Kab. Landak / BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pelayanan Informati, Landak dan Laporan

No. SK: 000.8.3.2/290/SET-BAPPEDA

Persyaratan

- 1. Surat Tugas
- 2. Surat Permintaan Informasi, Data dan Laporan
- 3. Tanda Pengenal/Identitas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

SOP Pelayanan Informasi, Data dan Laporan

		Pelaksana			Mutu Baku			
No.	Kegiatan	Pemohon	TU	Bagian Terkait	Kelengkapan	Waktu	Output	ket
1	Membawa dan memberikan Surat Tugas, Surat Permintaan Informasi, Data dan Laporan, Tanda Pengenal/Identitas		tidak		Dokumen, data	15 menit	Berkas pendukung Informasi, Data dan Laporan	SOP surat masuk
2	Memeriksa dokumen/berkas dari pemohon dan menyerahkan kepada bagian terkait untuk memberikan fasilitasi pelayanan informasi. Data dan Laporan, Apabila dokumen/berkas pendukung lengkap maka akan diserahkan langsung ke bagian terkait jika be/um lengkap maka pemohon harus melengkapi dokumen/berkas pendukung yang ada			ya	Dokumen, data	20 Menit	Berkas pendukung Informasi, Data dan Laporan	
3	Menerima dokumen/berkas dari pemohon dan memberikan pelayanan Informasi, Data dan Laporan				Dokumen, data	Sesuai waktu konsultasi	Berkas pendukungInformasi , Data dan Laporan	
4	Menerima pelayanan data, laporan dan informasi				Dokumen, data	Sesuai waktu konsultasi	Hasil pelayanan Informasi, Data dan Laporan	

- Membawa dan memberikan Surat Tugas, Surat Permintaan Informasi, Data dan Laporan, Tanda Pengenal/Identitas
- 2. Memeriksa dokumen/berkas dari pemohon dan menyerahkan kepada bagian terkait untuk memberikan fasilitasi pelayanan Informasi, Data dan Laporan, Apabila dokumen/berkas pendukung lengkap maka akan diserahkan langsung ke bagian terkait jika belum lengkap maka pemohon harus melengkapi dokumen/berkas pendukung yang ada
- 3. Menerima dokumen/berkas dari pemohon dan memberikan pelayanan Informasi, Data dan Laporan
- 4. Menerima pelayanan data, laporan dan informasi

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN LANDAK



Jl. Raya Ngabang Sanggau 78357 081318739245

https://bappeda.landakkab.go.id

Pemerintah Kab. Landak / BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Waktu Penyelk AB WRATEN LANDAK

3 Hari

Paling Lambat (3 Hari)

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Informasi, Data dan Laporan

Pengaduan Layanan

Dapat Melapor di Website SP4N LAPOR